Общественно - политическая газета

Учредитель: Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района

  Газета выходит с 19 июля  2006г.                   № 19  пятница 07 июля 2017г.

В НОМЕРЕ:

1. Постановление администрации Середняковского сельского поселения от 28.06.2017г. № 35;

2. Ответ депутата Костромской областной Думы Зудина Сергея Юрьевича  на обращение жителей д. Середняя ;

3.  Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов Середняковского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  июня  2017 г.   № 35                                                                    д. Середняя

О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты, перерасчета размера пенсии за выслугу лет, организации доставки и индексации пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
        В соответствии с  Положением о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденным Решением Совета депутатов Середняковского сельского поселения   Костромского муниципального района Костромской области  от 01.11.2012 года № 42, администрация

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ

        1. Внести в Порядок назначения, выплаты, перерасчета размера пенсии за выслугу лет, организации доставки и индексации пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области утвержденный постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 01.02.2013г. № 01 следующие изменения:

1.1.Пункт 6 изложить в новой редакции:

« 6. В случае представления заявителем полного комплекта документов, указанных в пункте 3 настоящего Порядка, главный специалист в течение 2 рабочих дней со дня поступления документов передает их на рассмотрение комиссии по назначению и перерасчету ежемесячной доплаты к муниципальной пенсии (пенсии за выслугу лет), полномочия которой исполняет комиссия по установлению стажа муниципальной службы (стажа работы в органах местного самоуправления) администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области (далее - Комиссия).».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения                                     И.Г. Поляков
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

ЗУДИН СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ

2015-2020

==================================================

156530, Костромская обл., Костромской р-н, пос. Караваево, Учебный городок, Караваевская с/а, дом 34. Тел. 8-4942-657-110; факс 8-4942-657-599;

 e-mail: zudin@nw.ksaa.edu.ru

«04» июля 2017 год                                                                                                     № 133

Жителям д. Середняя Костромского района

Через администрацию Середняковского

 сельского поселения Костромского района

Костромская обл., Костромской р-н,

 д. Середняя, ул. Центральная, д. 1

Уважаемые жители д. Середняя!
 Ваше коллективное обращение рег. № 24/лп от 28.06.2017 г. (заявленное на личном приеме) о предоставлении некачественной коммунальной услуги водоснабжения, в соответствии с п. 32 Положения о государственной жилищной инспекции Костромской области, утв. постановлением губернатора Костромской области от 31.08.2012 г. № 187, ч. 3 ст. 8 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», направлено для рассмотрения в соответствии с компетенцией в государственную жилищную инспекцию Костромской области Шороховой Т.Н. (г. Кострома, ул. М. Новикова, д. 37).

Рассмотрение обращения государственной жилищной инспекцией Костромской области взято на депутатский контроль.

С уважением, депутат Костромской областной Думы                                           С.Ю. Зудин

Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов  Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области Москвина Сергея Геннадьевича  за период с 01.01.2016г. по 31.12.2016 года

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2016год
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных объектов, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости имущества, находящегося в пользовании

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна распоряжения
	Транспортные средства
	Вид объектов имущества
	площадь
	Страна расположения

	Москвин Сергей Геннадьевич
	449673,81
	Земельные участки
(1/3 доли)

	890
420

490
	нет
	нет
	Россия
	NISSAN QASHQAI 2,0
ПЕЖО 206
	Жилой дом
	82,1
	Россия

[image: image1.png]